DE SERVICIO:275160111193

RMU:39050 16-01-30 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:26DG11A012661000

LÍMITE DE PAGO:03 ENE 26

CORTE A PARTIR:04 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RGH501

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 OCT 25-18 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$12,524

$12,524

(DOCE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(DOCE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/01/2026 17:14:43hrsAv.De La JuventudSNSNCol. BurocratasChilpancingoChilpancingoGuerreroMexicoCP 39090

39050 16-01-30 XAXX-010101 002 CFE